

Poznań, 8 stycznia 2024 r.

ZDM-IPI.342.15.2023.KK1.1

**Wyjaśnienia do treści ogłoszenia
w postępowaniu o wartości do 130.000 zł netto**

Dotyczy postępowanie nr ref. **ZDM-IPI.342.15.2023.KK1.1**

Projekt przebudowy ulicy Wioślarskiej polegający na przebudowie chodnika po północnej stronie ulicy wzdłuż budynku szkoły wraz z poprawą geometrii łuków oraz jezdni.

W dniu 5.01.2024 wpłynęło do Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu zapytanie do ogłoszenia w postępowaniu o wartości do 130.000 zł netto dla zadania p.t. **Projekt przebudowy ulicy Wioślarskiej polegający na przebudowie chodnika po północnej stronie ulicy wzdłuż budynku szkoły wraz z poprawą geometrii łuków oraz jezdni.**

Poniżej znajduje się treść zapytania oraz wyjaśnienia do treści ogłoszenia.

Treść zapytania nr 1

Prosimy o potwierdzenie ile przejść dla pieszych należy doświetlić, w zapytaniu jest mowa o jednym, natomiast w terenie są dwa.



Odpowiedź na zapytanie nr 1

Należy doświetlić projektowane przejście dla pieszych przez ul. Wioślarską na gruntach miasta Poznań.

Treść zapytania nr 2

Prosimy o potwierdzenie zakresu chodnika do przebudowy – czy ma to dotyczyć chodnika w zakresie działki 42/21?



Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zakres główny chodnika do przebudowy został określony w ogłoszeniu i obejmuje chodnik przede wszystkim na terenie działki 42/21.

W związku z tym, że w zakresie inwestycji głównej przewidziano również inne elementy, konieczne będzie wykonanie prac poza w/w działką, np. wykonanie korekt wlotu drogi 2KDWxs w tym chodnika, wykonanie zasilania oświetlenia, zagospodarowania zieleni na gruncie oznaczonym w MPZP jako 2UO, obniżenie krawężników, ewentualne przesunięcie przejścia dla pieszych o ile zajdzie taka konieczność oraz inne niezbędne roboty wynikające z prawidłowego powiązania projektowanej inwestycji ze stanem istniejącym.

Zakres robót na terenach niebędących własnością miasta należy ograniczyć do niezbędnego minimum. W ramach zadania należy pozyskać niezbędne zgody właścicieli i zarządców terenów na cele budowlane.

Zmieniono treść ogłoszenia zgodnie z powyższymi wyjaśnieniami.

Treść zapytania nr 3

W zapytaniu jest mowa o uzyskaniu decyzji ZRID. Prosimy zatem o potwierdzenie czy w ramach zamówienia należy wykonać projekty podziałów działek? Jeżeli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Ulica Wioślarska jest ulicą wewnętrzną w związku z tym nie podlega specustawie drogowej i nie ma możliwości uzyskania decyzji ZRID dla tej ulicy.

Zmieniono treść ogłoszenia zgodnie z powyższymi wyjaśnieniami.

Treść zapytania nr 4

W treści zapytania jest mowa o konieczności uzyskania opinii RO Pokrzywno – czy to jest omyłka ?

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Właściwa do opiniowania jest Rada Osiedla Rataje.

Zmieniono treść ogłoszenia zgodnie z powyższymi wyjaśnieniami.

Naczelnik Wydziału
Przebiegania Inwestycji
mgr inż. *Anna* *Redman*

